

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	CANTIDAD A SOLICITAR INICIALMENT	GLOBAL-PHARMA		
			VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PRODUCTO OFERTADO
HIDROCOLOIDE FINO 10X10	50	50	\$ 998	\$ 49.900	
HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	50	50	\$ 1.313	\$ 65.650	
HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	200	150	\$ 1.680	\$ 336.000	
ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	150	150	\$ 1.470	\$ 220.500	
ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	150	150		\$ 0	
ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	250	200		\$ 0	
ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	160	150	\$ 1.418	\$ 226.880	
APOS. CONTAC NO ADHES TRANPAR 7,5X10	200	150		\$ 0	
PROTECTOR CUTANEO SPRAY	150	150		\$ 0	
CARBON ACTIVADO + PLATA	150	80	\$ 1.365	\$ 204.750	
TOTAL				\$ 1.103.680	
IVA				\$ 209.699	
TOTAL				\$ 1.313.379	

Se le devolvió

Nitza Vergara S.
Rut: 7.726.931 - 2
ENFERMERA

SOLICITUD DE COTIZACION										
1.- Datos del Solicitante										
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla			RUT del Solicitante	70.982.100-9		Direccion del Solicitante		Antes de Diego N° 550, La Serena	
Pres. Disponible	CONVENIO EDPAF			Lugar de entrega	Avenida España 519, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Iono: 051 2544117		Fecha de entrega Requerida		En base a lo señalado por el proveedor en su oferta	
2.- Datos del Proveedor										
Nombre Proveedor	GLOBAL PHARMA S.P.A.			Rut Proveedor	76.309.383-8					
Dirección Proveedor	AV. Vicuña Mackenna 1220 Hufoa, Santiago			Correo Electronico	globalpharma.cl		Fono Proveedor	82263924		
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS										
N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES		
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	MEDICINA	48 HRS	999	\$ 49.950	DISPONIBLE		
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	MEDICINA	48 HRS	1313	\$ 65.650	DISPONIBLE		
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	MEDICINA	48 HRS	1880	\$ 282.000	DISPONIBLE		
4	100	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	MEDICINA	48 HRS	1470	\$ 220.800	DISPONIBLE		
6	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH				\$ 0	NO DISPONIBLE		
8	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA CUERDA				\$ 0	NO DISPONIBLE		
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	MEDICINA	48 HRS	1410	\$ 212.700	DISPONIBLE		
8	150	UNIDADES	APDS. CONTACTO ADHES. TRANSPAR 7,5X10				\$ 0	NO DISPONIBLE		
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY				\$ 0	NO DISPONIBLE		
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO - PLATA				\$ 0	VALORES EN CORREO SEGÚN MEDIDA (DISPONIBLE)		
Valor Total Neto							\$ 800.750			
IVA							\$ 162.143			
Valor Total (IVA, INC)							\$ 962.893			

PRODUCTO		MEDIDA	VALOR
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		5 X 5 CM	\$ 1.365
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		7 X 10 CM	\$ 1.785
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		10 X 10 CM	\$ 2.048
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		10 X 20 CM	\$ 4.830

SOLICITUD DE COTIZACION									
1.- Datos del Solicitante									
Nombre Solicitante		Cooperacion Municipal Gabriel Gonzalez Vique		RUT: B22.100.9		Provincia del Solicitante		Antes de Diego N° 650, La Serena	
Punto de Contacto		CONVENIO FOSPAR		Lugar de entrega		Fecha de entrega propuesta		En base a lo solicitado por el proveedor en su oferta	
2.- Datos del Proveedor									
Nombre Proveedor		SOCOPAR SA		RUT Proveedor		Código de Comercio		\$1.871.000-1	
Dirección Proveedor				Correo Electrónico		contacto@socopar.cl		Fono Proveedor	
								8426680	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS									
ITEM	CANTIDAD	UNIDADES	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	UNIDAD MINIMA DESPACHO	DESCRIPCIONES
1	50	UNIDADES	HERCOCOLDE FINO 10X10	704218 TEGADERM HD 10 X 10 MARCA 3M 20022	48 horas fecha envío DC	3279	\$ 163.950	Unidad minima despacho caja x 6	
2	50	UNIDADES	HERCOCOLDE GRIOSO 10X10	120093 TEGADERM HD GRIOSO 10 X 10 MARCA 3M 20022	48 horas fecha envío DC	3055	\$ 152.800	Unidad minima despacho caja x 6	
3	150	UNIDADES	HERCOCOL AMORFO TUBO 150R.	704278 TEGADERM HD 150R MARCA 3M 21110	48 horas fecha envío DC	2417	\$ 362.550	Unidad minima despacho caja x 10	
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	704227 TEGADERM ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10 X 10 MARCA 3M 21112	48 horas fecha envío DC	2096	\$ 309.600	Unidad minima despacho caja x 10	
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	704234 TEGADERM AG MESH 10 X 12,7 MARCA 3M 20001	48 horas fecha envío DC	8724	\$ 1.310.100	Unidad minima despacho caja x 3	
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	704225 TEGADERM ALGINATO DE CALCIO EN MECHA C/RT MARCA 3M 20120	48 horas fecha envío DC	4226	\$ 845.200	Unidad minima despacho caja x 5	
7	150	UNIDADES	ESPUMA HDFOF. NO ADHESIVA 10X10	704256 TEGADERM FOAM ADHESIVA 10 X 10 MARCA 3M 20021	48 horas fecha envío DC	2820	\$ 423.000	Unidad minima despacho caja x 10	
8	150	UNIDADES	APDS CONTACT MOJONES TRANSPAR 7,5X10	704057 TEGADERM CONTACT 7,5 X 10 MARCA 3M 20042	48 horas fecha envío DC	2320	\$ 333.000	Unidad minima despacho caja x 10	
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY	704331 CAYLON PROTECTOR CUTANEO SPRAY 200 ML MARCA 3M 20045	48 horas fecha envío DC	6688	\$ 940.800	Unidad minima despacho caja x 12	
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA				\$ 0		
						Valor Total Neto	\$ 4.822.200		
						IVA	\$ 974.218		
						Valor Total (IVA INC)	\$ 5.796.418		

Medica -

SOLICITUD DE COTIZACION								
1.- Datos del Solicitante								
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla			RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Antinas de Diego N° 850, La Serena	
Pala. Dependiente	CONVENIO FOFAR			Lugar de entrega	Avenida España 574, Esquina Avda Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, fono: 051 2944117	Fecha de entrega requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta	
2.- Datos del Proveedor								
Nombre Proveedor	COMERCIALIZADORA DE INGENUOS MEDICOS LTDA			Rut Proveedor	75.042.903-1			
Dirección Proveedor	CALLE LAS AMERICAS N°173, CERRILLOS, SANTIAGO			Correo Electrónico	lqueime@medica.cl lbreca@medica.cl	Fono Proveedor	22-168702-22188701	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS								
N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	CONSERVACIONES
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	APOSITO HIDROCOLOIDE FINO PREVENTIVO 10X10 MARCA PHARMACELL THREE DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 11-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1010	\$ 50.500	SIN OBS.
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO CURATIVO 10X10 MARCA PHARMACELL THREE DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 02-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1170	\$ 58.500	SIN OBS.
3	150	UNIDADES	HIDROCEL AMORFO TUBO 150P	DEL AMORFO HIDROCEL TUBO 150P MARCA PHARMACELL AMORFOUS DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 02-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1680	\$ 932.800	SIN OBS.
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO 10X10CM. MARCA PHARMA ALGI DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 8010174, vence 03-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1290	\$ 192.000	SIN OBS.
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO Q AG 10X12,7 AG MESH	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO + PLATA 10X12CM. MARCA PHARMA ALGI SILVER DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 02-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	2490	\$ 368.000	SIN OBS.
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO EN MECHA 750CM. MARCA PHARMA ALGI MESH DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 04-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1390	\$ 278.000	SIN OBS.
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	APOSITO DE ESPUMA HIDROFUELA NO ADHESIVA 10X10CM. MARCA PHARMACELL DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803003, vence 11-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	1440	\$ 216.000	SIN OBS.
8	150	UNIDADES	APOS. CONTACTO ADHES TRANSPAR 7,5X10				\$ 0	
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY				\$ 0	
10	80	UNIDADES	CARBÓN ACTIVADO + PLATA	APOSITO DE CARBÓN ACTIVO + PLATA 80X80CM. MARCA PHARMA CARBON SILVER DE PHARMAPLAST. PROCEDENCIA EGIPTO. CERTIFICACION FDA CE-90-19. CODIGO 803019, vence 11-2019	24 horas corridas desde la emisión de la orden de compra	2030	\$ 162.400	SIN OBS.
						Valor Total Neto	\$ 1.659.800	
						IVA	\$ 296.101	
						Valor Total (IVA INC)	\$ 1.955.901	

SOLICITUD DE COTIZACION

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-8	Dirección del solicitante	Animas de Diego N° 660, La Serena
Forma de Pago	CONVENIO FOFAR	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda. Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Isono: 091 2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	BOSTON MEDICAL DEVICE DE CHILE	RUT Proveedor	76020266-5
Dirección Proveedor	AV. PROVIDENCIA 148 OFICINA 401	Correo Electrónico	ostid@bostondevices.com
Fono Proveedor			83947260

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	DUODERM EXTRA FINO 10 X10 CMS. CAJA X 10. CURATIVO ESTERIL TRES CAPAS HIDROCOLOIDES. CON CAPA EXTRAFINA.	48 hrs de recepción de Orden de Compra	1820	\$ 91.000	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	DUODERM CGF 10 10 CMS. CAJA X 5. CURATIVO ESTERIL TRES CAPAS HIDROCOLOIDES CON TECNOLOGIA CGF	48 hrs de recepción de Orden de Compra	6075	\$ 263.750	Caja x 5, venta solo en empaque cerrado.
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	DUODERM GEL (HIDROCOLOIDE) TUBO 15 GR X 10 TUBOS	48 hrs de recepción de Orden de Compra	2890	\$ 388.500	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	KALSTOSTAT 7,5 X12 CMS. CAJA X 10. APOSITO ESTERIL DE FIBRA DE ALGINATO DE SODIO Y DE CALCIO.	48 hrs de recepción de Orden de Compra	2310	\$ 346.500	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/AG 10X12,7 AG MESH				\$ 0	
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	KALSTOSTAT 30 GRs. CAJA X 5. APOSITO ESTERIL DE ALGINATO DE SODIO Y DE CALCIO.	48 hrs de recepción de Orden de Compra	4200	\$ 840.000	Caja x 5, venta solo en empaque cerrado.
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	AQUAGEL FOAM NO ADHESIVO 10 X 10 CMS. CAJA X 10. A PRUEBA DE AGUA Y BACTERIAS. EVAPORA HUMEDAD. BARRERA IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE VIRAL Y BACTERIANA, PERMITE BAÑO.	48 hrs de recepción de Orden de Compra	3601	\$ 540.150	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
8	150	UNIDADES	APCS. CONTACTO ADHES. TRANSPAR 7,5X10				\$ 0	
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY	BARRERA PROTECTORA EN SPRAY 600 ML. SENSI CARE. CREA UNA BARRERA RESPIRABLE QUE PROTEJE LA PIEL DEL DAÑO CAUSADO POR LOS ADHESIVOS, LOS DESECHOS DEL CUERPO Y LA FRICCION.	48 hrs de recepción de Orden de Compra	8450	\$ 1.417.500	Caja x producto Unitario.
10	60	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA				\$ 0	

Valor Total Neto	\$ 3.877.400
IVA	\$ 738.708
Valor Total (IVA INC)	\$ 4.616.108

SOLICITUD DE COTIZACION

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9
Ppto. Disponible	CONVENIO FOFAR	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051- 2544117

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	RUBEN EUGENIO CASTAGNETO ARANCIBIA	Rut Proveedor	
Dirección Proveedor	IGNACIO SERRANO 241 - COQUIMBO	Correo Electronico	

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

Nº ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	CUTIMED HIDRO 10 X 10 CM - APOSITO HIDROCOLOIDE ELASTICO DUREZA EXTRA FIRME PREVENTIVO - CAJA X 50 - BSM MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	CUTIMED HIDRO 10 X 10 CM - APOSITO HIDROCOLOIDE ELASTICO CON BORDE - CAJA X 5 - BSM MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	CUTIMED DEL TUBO 15 GR - HIDROGEL ALTA COHESIVIDAD CON APLICADOR EXTERNA PARA DESBASTAMIENTO AUTOLITICO DE HIRRIDAS - CAJA X 10 TUBOS - BSM MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	CUTIMED ALGINATE 10 X 10 CM - APOSITO ALGINATO DE CALCIO ABSORBENTE PARA ENJAGUADOS - BSM MEDICAL - CAJA X 10 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	CUTIMED ALGINATE 10 X 12,7 CM - APOSITO ALGINATO DE CALCIO ABSORBENTE PARA ENJAGUADOS - BSM MEDICAL - CAJA X 5 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	CUTIMED ALGINATE MECHA 2,5 X 30CM - APOSITO ALGINATO DE CALCIO ABSORBENTE PARA ENJAGUADOS - BSM MEDICAL - CAJA X 5 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	CUTIMED TRICAMINAR CON MICROGRANULOS ABSORBENTE PARA ENJAGUADOS MODERADO A PLATO CON BORDE - CAJA X 10 - BSM MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
8	150	UNIDADES	APOS. CONTAC NO ADHES TRANPAR 7,5X10	CUTIMED FIBRORAFT 7,5 X 10CM - APOSITO DE CELULOSA DURATIVO DE CONTACTO PARA REESTABILIZACION DE HERIDAS, NO ADHESIVO - CAJA X 10 - BSM MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 días
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY		
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA		

Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

6,135,309-7

Fono Proveedor	512266207 - 512266722
-----------------------	-----------------------

VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1965,5	\$ 98.275	
3150,8	\$ 157.540	
3017,7	\$ 452.655	
2717,1	\$ 407.565	
7632	\$ 1.144.800	
2531,4	\$ 506.280	
2403,4	\$ 360.510	
8386	\$ 1.257.900	
9056	\$ 1.358.400	
	\$ 0	
Valor Total Neto	\$ 5.743.925	
IVA	\$ 1.091.346	
Valor Total (IVA INC)	\$ 6.835.271	